BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QLD-KD
V/v báo cáo số liệu thống kê về tình

hình sản xuất, XNK thuốc

Hà Nội, ngày       tháng   năm 2020

Kính gửi:  Các cơ sở xuất khẩu, nhập khẩu, sản xuất thuốc

(Sau đây gọi tắt là các cơ sở).

Căn cứ các quy định về chế độ báo cáo việc sản xuất, xuất khẩu, nhập

khẩu thuốc, vắc xin, sinh phẩm y tế tại  uật    c số    /    /     ng y

  / /     v   ghị định số   /    /  -CP ng y   / /     c   Chính ph  quy

định chi tiết một số điều v  biện pháp thi h nh  uật    c;

Cục  uản lý D  c đề nghị:

1. Các cơ sở báo cáo cơ cấu vốn, giá trị sản xuất, xuất khẩu, nhập khẩu

thuốc hó     c, thuốc    c liệu, vắc xin, sinh phẩm y tế năm      theo mẫu

đính kèm Công văn n y.

Báo cáo bằng văn bản gửi về Cục  uản lý D  c (đị  chỉ : 138A Giảng

Võ, Ba Đình, Hà Nội) v  đồng thời gửi bản báo cáo bằng file điện tử (sử  ụng

phần mềm MS. Excel hoặc MS. Wor ) về đị  chỉ email:

qlkinhdoanh.qld@moh.gov.vn tr ớc ng y 15/12/2020. Mẫu báo cáo đ  c đăng

trên website c   Cục  uản lý D  c (http://dav.gov.vn).

2. Các cơ sở nghiêm t c th c hiện chế độ báo cáo theo quy định tại  iều

   v  khoản    điều     ghị định số   /    /  -C  ng y   / /     c

Chính ph .

Mọi thông tin đề nghị liên hệ  hòng  uản lý kinh  o nh D  c theo số

điện thoại 0904190240 (DS. guyễn  uy  gọc).

Cục  uản lý D  c thông báo để các Cơ sở triển kh i th c hiện./.

Nơi nhận:

-  h  trên;

- Cục tr ởng Vũ Tuấn C ờng (để b/c);

- Website Cục  uản lý D  c;

-   u: VT, KD (N).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Việt Dũng

KHẨN

mailto:huyendh.qld@moh.gov.vn
http://dav.gov.vn/

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-30T08:24:58+0700
	 Bộ Y tế
	Lê Việt Dũng<dunglv.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-30T09:02:43+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-30T09:02:57+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-30T09:03:08+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-30T09:03:13+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!